Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

- детский сад № 158

ПРИКАЗ

04.04.2025 г. №34/о

«О назначении ответственного за комплектование»

. / ·.

,. :-- ; . ~:~;?;:~ ~':~

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012 r . № 273 «Об образованию>, . на основании .

распоряжения Департамента образования Администрации города Екатеринбурга №

238/46/36 от 20.02.2025 r. в целях подготовки к периоду комплектования на 2025 - 2026

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. заведующего В.П. Родину назначить ответственным:

1. За комплектование в МБДОУ - детский сад № 158 воспитанниками в 2025 - 2026

учебном году.
• ; • 1: '; 1 ~ J :: ; : 1 ., •• 1 ~ , _· ... - •

2. За оповещение родителей (законных представителей) в соответствии с

утвержденным списком учтенных детей.

3. За ознакомление родителей (законных представителей) с нормативно -

правовыми документами, регламентирующими порядок учета, приема детей на

обучение, порядок и условия осуществления перевода воспитанников из одной

образовательной организации в другую. · 1
,r. •i: ,· ,,п·:;:нr~' ~,

4. За подготовку и обновление на официальном сайт~, информационных стендах по , ,), ) ', 1 )\ J; ., \ ! 1 '\ , • 1, • l 1 1

вопросу комплектования в 2025-2026 учебном году. '

5. Контроль за исполнением приказа оставляю з ~~:;:,--..,:.::;::-....

И.о. заведующего В.П. Родина

\
1

{, :: --~J=-~ =: .J:l.1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }